

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
„Víceúčelové hřiště Újezd“

O b j e d n a t e l: **Obec Újezd**
Se sídlem: Újezd 83, 78396 Újezd
IČ: 00299618
Zastoupený: Petrem Přichystalem, starostou obce
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. pobočka Uničov
č.ú.: 153150448/0300

(dále jen „objednatel“)

Z h o t o v í t e l: **JM DEMICARR s.r.o.**

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21636

Se sídlem: Bučovická 180, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 63489163
DIČ: CZ63489163
Zastoupený: PaedD. Miroslav Charvát, jednatelem společnosti, 603169909
Bankovní spojení: KB Slavkov u Brna
č.ú.: 9015040217/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: Aleš Kulhánek, manažér staveb, 736 484 481

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 9. 2017:

I.

Dne 9. 9. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výstavba víceúčelového hřiště Újezd.

II.

1. Dle čl. II odst. 6. se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se čl. IV. odst. 1. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Smluvní cena díla činí:

cena bez DPH.....	1.442.047,00 Kč
21 % DPH.....	302.830,00 Kč
cena včetně DPH.....	1.744.877,00 Kč

(slovy: jedenmiliónsedmsetčtyřicetčtyřítisícosmsetsedmdesátsedmkorunčeských)


III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet víceprací a méněprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.


V Újezdě dne 10.10.2017

Ve Slavkově u Brna dne 10.10.2017

OBEC ÚJEZD
783 96 ÚJEZD


.....
za objednatele
Petr Přichystal
Starosta obce

JM Demicarr s.r.o.
Bučavičská 180 • 684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 821 476
Tel.: 544 821 035
IČO: 634 84 163 • DIČ: CZCZ18 83


.....
JM DEMICARR s.r.o.
PaedDr. Miroslav Charvát
jednatel společnosti

Zakázka:

Hřiště Újezd

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

SO_01: Stavební objekt 01

- 30 293

001: Zemní práce

- 125 918

Pododdíli :

- 125 918

8.	SP	133301101		Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,996	1 020	3 056	ÚRS 2016
9.	SP	133301109		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	2,996	16	48	ÚRS 2016
10.	SP	181101102R00		Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 001,25	9	9 011	ÚRS 2016
10.	SP	181006113		Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	- 344,0	9	- 3 096	ÚRS 2016
11.	SP	180404111		Založení hřišťového trávníku výševem na vrstvě ornice	m2	- 116,0	54	- 6 264	ÚRS 2016
12.	H	X1		Travní semeno	kg	- 4,64	107	- 496	
14.	SP	162701104		Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	- 120,808	85	- 10 269	ÚRS 2016
15.	SP	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	- 120,808	16	- 1 933	ÚRS 2016
16.	SP	171201201		Uložení sypání na skládky	m3	- 120,808	11	- 1 329	ÚRS 2016
17.	SP	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	- 498,463	230	- 114 647	ÚRS 2016

002: Základy

18 045

Pododdíli :

18 045

18.	SP	212532111		Lože pro trativody z kameniva drceného frakce 8-16 mm (vsakovací jímka)	m3	12,0	766	9 192	ÚRS 2016
19.	SP	275311126		Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	2,996	2 955	8 853	ÚRS 2016

009: Ostatní konstrukce a práce

31 500

Pododdíli :

31 500

42.	SP	X9		Pouzdra pro sloupky ocelové	kus	2,0	750	1 500	
43.	SP	X10		Sloupky pro volejbal	kpl	1,0	5 000	5 000	
44.	SP	X11		Basketbalová kce na oplocení	kus	2,0	12 500	25 000	

021: Silnoproud

38 080

Pododdíli :

38 080

36.	MP	210204011		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,0	2 800	5 600	ÚRS 2016
37.	MP	210204100		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	2,0	560	1 120	ÚRS 2016
38.	MP	210204124		Montáž patic stožárů osvětlení hliníkových	kus	2,0	490	980	ÚRS 2016

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
39.	MP 210203823	Montáž svítidel halogenových bodových posuvných	kus	2,0	790	1 580	ÚRS 2016
40.	SP X6	Sloup vněj.osvětlení v.8m s výložníkem	kus	2,0	9 200	18 400	
41.	SP X7	Svítidlo halogen pro vnější použití stožárové	kus	2,0	5 200	10 400	
767: Konstrukce zámečnické						8 000	
Pododdíl :							
33.	SP 767122111	D+M vstupní branky	kpl	1,0	8 000	8 000	ÚRS 2016